
業務委託入札結果
大阪市立総合医療センター

最低制限価格/ 落札金額(円）
予定価格(円） 調査基準価格 （税抜）
（税抜） (円）（税抜） 契約金額（円）

（税込）

196,800,000 平成26年1月9日

212,544,000 平成26年4月1日

360,000 平成26年1月23日

388,800 平成26年4月1日

23,000,000 平成26年2月27日

24,840,000 平成26年4月1日

156,000,000 平成26年3月4日

168,480,000 平成26年4月1日

2,148,000 平成26年3月6日

2,319,840 平成26年4月1日

3,372,000 平成26年3月13日

3,641,760 平成26年4月1日

1,970,000 平成26年3月20日

2,127,600 平成26年4月1日

2,820,000 平成26年3月20日

3,045,600 平成26年4月1日

468,000 平成26年3月26日

505,440 平成26年4月1日

5,394,000 平成26年3月26日

5,825,529 平成26年4月1日

落札 -

医療器材洗浄・滅菌及び中央手術部等
関連業務委託（病院局）（その２）

事後審査型制限付
一般競争入札

156,000,000 -
日本ステリ㈱　大阪
支社

1回 落札 -

職員定期健康診断等業務委託（概算契
約）

事後審査型制限付
一般競争入札

23,120,000 -
一般財団法人大阪
市環境保健協会

1回

落札 -

メンタルヘルスに関する相談業務
事後審査型制限付
一般競争入札

407,000 - ティーペック㈱ 1回 落札 -

物品管理供給業務委託（病院局）長期
継続

事後審査型制限付
一般競争入札

234,700,000 -
ヘルスケアーテック
㈱

1回

落札 -放射線施設管理業務委託
事後審査型制限付
一般競争入札

2,150,000 -
㈱日本環境調査研
究所

2回

大阪市立総合医療センター低温プラズ
マ滅菌器保守業務

事後審査型制限付
一般競争入札

2,840,000 - 小西医療器㈱ 1回 -

事後審査型制限付
一般競争入札

医療連携情報誌「メディカル・ネット
2014」の制作等業務

-

-

-

一般廃棄物処理業務（都島センタービ
ル）

事後審査型制限付
一般競争入札

1,120,000
南海環境開発㈱
大阪支店

1回 落札 -

事後審査型制限付
一般競争入札

落札

3,860,000
㈱アイプラネット大
阪支店

落札

-
一般廃棄物処理業務（総合医療セン
ター）

事後審査型制限付
一般競争入札

1回 落札

-

契約日
案件名称 ＷＴＯ契約の相手方　入札方式 入札経緯

入札日

1,990,000 村中医療器㈱ 1回

13,980,000
㈱ジャパン・クリー
ン・サービス

1回

-RO純水製造装置保守点検業務 - 落札



業務委託入札結果
大阪市立総合医療センター

最低制限価格/ 落札金額(円）
予定価格(円） 調査基準価格 （税抜）
（税抜） (円）（税抜） 契約金額（円）

（税込）
契約日

案件名称 ＷＴＯ契約の相手方　入札方式 入札経緯
入札日

20,400,000 平成26年3月26日

22,032,000 平成26年4月1日

155,400 平成26年3月26日

167,832 平成26年4月1日

3,201,120 平成26年3月27日

3,457,207 平成26年4月1日

499,200 平成26年3月27日

539,136 平成26年4月1日

850,000 平成26年3月27日

918,000 平成26年4月1日

596,000 平成26年3月27日

643,680 平成26年4月1日

6,984,000 平成26年3月28日

7,542,720 平成26年4月1日

1,154,340 平成26年7月10日

1,246,687 平成26年7月11日

916,000 平成26年7月31日

989,280 平成26年7月31日

検査受付業務及び洗浄業務委託
事後審査型制限付
一般競争入札

21,000,000 - ㈱サンメンテナンス 2回 落札 -

大阪市立総合医療センター産業廃棄物
（空き瓶・空き缶・ペットボトル）処理業
務（単価契約）

事後審査型制限付
一般競争入札

1,264,640
㈱ジャパン・クリー
ン・サービス

1回-

-

-

-(有)谷山商店 1回

-

産業廃棄物（粗大ごみ）処理業務（単価
契約）

-

職員募集案内等制作業務委託

-

放射線量測定等業務

落札

事後審査型制限付
一般競争入札

2,450,000 -

一般廃棄物（公文書廃棄）処理業務委
託（大阪市立総合医療センター）（単価
契約）

事後審査型制限付
一般競争入札

落札

大阪廃棄物処理㈱ 1回 -

事後審査型制限付
一般競争入札

920,000

569,800

㈱カンポ 1回 落札

大阪書籍印刷㈱ 1回

3回 決定 -

1回

921,000
㈱日本メディカル
サービス

1回 落札
事後審査型制限付
一般競争入札

-

-

落札

-

特別管理産業廃棄物（感染性医療廃棄
物）処理業務委託（大阪市立総合医療
センター外２市民病院）（単価契約）

事後審査型制限付
一般競争入札

- 山田衛生㈱
事後審査型制限付
一般競争入札

3,230,000

9,777,600

中央労働災害防止
協会

産業廃棄物（廃プラ等）処理業務委託
（大阪市立総合医療センター外１ヶ所）

大阪市病院局職員ストレス診断業務
事後審査型制限付
一般競争入札

1,159,000 落札 -

-落札


